
令和４年１月１１日 

 太子高等学校 保護者 様 

兵庫県立太子高等学校 

校  長   小  田  昌  史 

第１５回兵庫県立太子高等学校総合学科発表会「舞台の部」開催について(ご案内) 

 

  新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は、本校

の教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、本校一年間の学習活動のまとめである標記の発表会を下記の要領にて開催いたします。ご多用のことと

は存じますが、総合学科で学ぶ本校生徒の発表をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

                                            記 

 

１ 日 時  令和４年１月２８日（金）  受    付 １２：５０～１３：２０ 

                                  舞台発表 １３：３０～１５：30 

           ※なお、例年行っていました展示発表につきましては、今年度 27日に校内展示することになり 

ました。密になることを避け、今年度は本校生のみの観覧とさせていただきます。ご理解くださ

いますよう、よろしくお願いします。 

 

２ 会 場  太子町立文化会館（あすかホール） 

〒671-1561 揖保郡太子町鵤 1310-1 

電話 079-277-2300    FAX 079-276-2111 

３ 内 容   

 舞台発表【大ホール】生徒席 舞台発表・映像【中ホール】保護者席 

(1)教科・科目 産業社会と人間  

スポーツⅣ 

英語会話 

ソルフェージュ２  音楽理論２ 

保育音楽２  演奏研究  

今年度、あすかホールでは新型コロナウイ

ルス感染予防のため、間隔を空けて観覧する

ことになっており、保護者の席が確保できま

せん。 

そのため、中ホールにて大ホールでの映像

を流し保護者の方に観覧いただくことになり

ます。別室になりますが、ご了承ください。 

 

また、保護者の方々の参加が多数の場合

は、発表生徒の保護者を優先し、会場を入れ

替えながら、入っていただくことも考えており

ます。よろしくお願いいたします。 

(2)総合的な探究の時間 基本探究・ポスターセッションに 

よる発表 

総括探究・研究論文 

(3)国際理解教育 「おうち DE留学」の発表・表彰 

(4)貢献交流 「ゆめの花プロジェクト」の発表 

(5)その他 総合学科で学んで 

４ 申し込みについて （締め切りは令和4年1月１７日（月）とします。一家族1名とさせていただきます。） 

ご自宅のPCかスマートフォンからＷＥＢ入力にて申し込んでください。    

(1)本校ホームページ内の申込みフォームより入力 

(2)下記のアドレスかＱＲコードより入力 

 

 第15回総合学科発表会 申込み⇒ https://forms.office.com/r/kaKwPm1S3i   

     

※申し込みの受付確認については 1月 1８日（火）以降、生徒に受付確認用紙を渡します。 


